Código Cantidad Nombre Item Precio Descuento Valor
1
1
1

MANO DE OBRA UTILIZADA
REPUESTOS UTILIZADOS
INSUMOS

126.000
246.673
10.990

0
0
0

126.000
246.673
10.990

SUBTOTAL 383.663

DESPACHO 0

TOTAL EXENTO 0

TOTAL NETO 383.663

IVA (19.00%) 72.896

TOTAL 456.559

SON: Cuatrocientos Cincuenta y Seis Mil Quinientos Cincuenta y Nueve Pesos

Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Al consumidor le asiste el derecho a acudir siempre a los tribunales
de justicia ante cualquier controversia, queja o reclamación

Nombre :

R.U.T : Fecha :

Recinto :